
Március 2-án ünnepélyesen is átadták a felújított Berzsenyi 
utcát az ott élőknek és a város minden lakójának. Több mint 
egy évtizede tervben volt már a Berzsenyi utca felújítása, a 
2022. évben megnyíló pályázati lehetőséggel egy régi álom 
válhatott valóra.  

Kondora István polgármester 
az avatóünnepségen elmondta, 
hogy mindenki nagyon örül az 
utca felújításának, hiszen erősen 
leromlott állapotban volt már. Te-
kintettel arra, hogy a Nádasdy utca 
egy „belső főutcája” a városnak, így 
nagy rajta az átmenő forgalom, 
piac idején pedig sokan parkolnak 
itt, ezért nagy szükség volt már a 
felújítására.

– Az elmúlt 14 évben 19 kertvá-
rosi utca újulhatott meg, a Hegy-
községtől Rábasömjénig számos 

utcát felújítottunk az elmúlt több 
mint egy évtizedben, de új burko-
latot kapott a városon átmenő út, 
és hamarosan átadjuk a Várkerület 
utca felújított első szakaszát is. 
Az idén 150 millió forintos út- és 
járdafelújítási programot is in-
dítottunk Sárváron – mondta el 
Kondora István polgármester. 

Dr. Kondora Bálint, a Vas Várme-
gyei Közgyűlés alelnöke köszöntő-
jében arról szólt, hogy a felújítás a 
vármegyei önkormányzattal kon-
zorciumban tudott megvalósulni. 

A pályázatot másfél évvel ezelőtt 
írták ki, és elsősorban városi jogál-
lású települések tudtak pályázni, a 
rekorder Sárvár lett, hiszen ebben 
a nyertes projektcsomagban nem-
csak a Berzsenyi, de a Várkerület 
felújítása is szerepel.   – A TOP-Plusz 
pályázati program keretében nyert 
támogatást a város az utca felújítá-
sára, de a Berzsenyi utca a jelenlegi 
állás szerint mégis 100%-ban a ma-
gyar adófizetők pénzéből épült. Az 
Európai Unió ugyanis visszatartja 
a magyaroknak jogosan járó terü-
letfejlesztési forrásokat. A lényeg 
azonban az, hogy a fejlesztések itt 
vannak, ez az út is elkészülhetett, 
és gyarapítja a várost – mondta 
Kondora Bálint.

Folytatás a 3.oldalon
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Ülésezett a 
Fürdőszövetség 
elnöksége
Elnökségi ülést tartott a Ma-
gyar Fürdőszövetség február 
26-án Sárváron, a VitalMed 
Hotelben. Napirendre ke-
rült többek között a Magyar 
Fürdőszövetség éves beszá-
molójának és az éves köz-
gyűlésnek az előkészítése, 
továbbá az idei szezonra való 
felkészülés is.

Az eseményen Kondora Ist-
ván polgármester köszöntötte 
az elnökségi tagokat, és rövi-
den bemutatta Sárvár város 
turizmusát.

– A Sárvári Gyógy- és Well-
nessfürdő tavaly nagyon jó 
eredményeket tudott elérni, 
több mint 700 ezer látogatója 
lett, és a szálláshelyek is több 
mint 600 ezer vendégéjszakát 
tudtak produkálni. Számos 
tervünk van az idei évre, fej-
lesztéseket is tervez a fürdő. 
Mindezek ismeretében, hosszú 
távon fenntarthatónak látom 
a Sárvári Gyógyfürdő sikeres 
működtetését – fogalmazott 
a polgármester, hozzátéve, 
nagyon fontos a tapaszta-
latcsere, hogy megismerjük 
egymás fürdőjének a műkö-
dését, a helyi idegenforgalmi 
folyamatokat.

Folytatás a 4. oldalon

ÚJ TARIFARENDSZER A KÖZÖSSÉGI KÖZLEKEDÉSBEN
Új időszámítás kezdődött március 1-jével a magyar közlekedésben: 
a legnagyobb rezsicsökkentést hajtották végre, a tarifarendszer vál-
toztatása több millió ember életét tette könnyebbé és jobbá. 700 
ezer 6 és 14 év közötti gyerek ingyen utazhat. 1 millió 14 és 25 év 
közötti fiatal számára biztosítják a félárú közlekedést. 300 ezer 65 év 
alatti, nyugdíjszerű ellátásban részesülő számára szintén ingyenes 
lett a tömegközlekedés, ahogy a nagycsaládoknak és a magyar fo-
gyatékosoknak is. Részletek az ujtarifa.hu-n. 

Írásunk az 5. oldalon

SÁRVÁRI NAGYCSALÁDOSOKÉ LETT A FŐDÍJ 
A Sárvári Nagycsaládosok Egyesülete 25 673 szavazattal első 
helyezett lett, és elnyerte a Tesco „Ön választ, mi segítünk” prog-
ramjának 400 ezer forintos fődíját. A vásárlói szavazás keretében 
Vas vármegyében három civil szervezetre lehetett szavazni a 
Tesco áruházakban. Az „Ön választ, mi segítünk” program a he-
lyi közösségek számára fontos projekteket támogat. A Sárvári 
Nagycsaládosok Egyesülete a „Kő, papír, olló” elnevezésű kézmű-
ves programjának megvalósításához, ismeretterjesztő előadás 
és egy kirándulás szervezéséhez nyerte el a támogatást.

FELAVATTÁK A FELÚJÍTOTT 
BERZSENYI UTCÁT! 

Az ünnepélyes szalagátvágás Dr. Máhr Tivadar, dr. Kondora Bálint, Ágh Péter, 
Kondora István és az utca lakóinak közreműködésével (Fotó: MCS)



– Elindult az út- és járdafelújí-
tási program Sárváron, amelyre 
150 millió forintot különített el 
a sárvári önkormányzat az idei 
költségvetésében – tájékoztatta 
a Sárvári Médiát Dr. Máhr Tivadar 
alpolgármester a munkaterület 
átadását követően. Mint mondta, 
arra törekedtek, hogy a város 
szinte minden pontján kerüljön 
sor valamilyen beavatkozásra, út-, 
járda- vagy csapadékvíz-elvezető 
felújítására. 

A kivitelezést a – közbeszerzé-
sen nyertes – TIA 2002 Kft. végzi, 
akik a munkálatokat március 
11-én a Szatmár utcában, illetve 
a Március 15. utcában kezdték 
meg. A Szatmár utca Rákóczi 
utca és óvoda közötti szakaszán 
minden ingatlant érintően, a 

Szatmár utcának az óvodától a 
volt cukorgyári kastélyig tartó 
páratlan oldali részén újítják fel a 
csapadékvíz-elvezető árkokat. A 
84-es és a 23-as házszámok előtt 
is megoldják a csapadékvíz-elve-
zetés problémáját. A Szatmár utcai 
óvoda mellett felújítják az utat, és 
zúzalékos parkolót alakítanak ki. A 
Március 15. utca páros oldalán is 
új járda készül majd. 

A munkavégzés időtartama 
alatt az esetleges kényelmetlen-
ségekkel járó, de elkerülhetetlen 
forgalomkorlátozások miatt szí-
ves türelmüket, megértésüket 
kéri a sárvári önkormányzat és a 
kivitelező!

A munkálatok ütemezéséről, a 
forgalomkorlátozásokról folyama-
tosan tájékoztatjuk a lakosságot.

Szabó Zoltán előadása
a Páneurópa Klubban 

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester a munkaterület- 
átadáson a kivitelező és a hivatal képviselőivel

Elindult az út-, járda-, csapadék-
csatorna -felújítási program!
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Elektronikai hulladék,  
gumiabroncs gyűjtése!
A tavasz a lomtalanítás időszaka, a sárvári háztartásoknak azon-
ban érdemes az elektronikai hulladék és a használt gumiabroncs 
kidobásával az önkormányzat által meghirdetett tavaszi gyűjtési 
akciót megvárni.  A tavaly év végi lehetőséggel is sokan éltek: 
mintegy 22 tonna elektronikai hulladék, és több ezer gumiab-
roncs gyűlt össze akkor. Az önkormányzat tavasszal a lakosság 
számára az elektronikai hulladék leadására, a vasárnapot kivéve, 
március 20–28-ig, valamint április 2–6-ig  8 és 17 óra között 
biztosít lehetőséget. A gumiabroncsok leadására, a vasárnapot 
kivéve, április 15–27-ig ugyancsak 8 és 17 óra között lesz mód.  
A gyűjtés helye Sárvár–Hegyközségben, a Vöröskavicsos utca 
végén található régi hulladéklerakó.

„Az emberért, a városért” 
címmel tartott előadást 
Szabó Zoltán alpolgár-
mester március 1-jén a 
Páneurópa Klub helyisé-
gében.

Az alpolgármester a Magyar 
Páneurópa Unió Sárvári Regio-
nális Szervezetének meghívására 
első alkalommal tartott előadást 
a klubban. A tagságot és az ér-
deklődőket Dr. Illés Gábor elnök 
köszöntötte. 

Szabó Zoltán a vetített képes 
előadáson bemutatta szakmai 
munkássága legfontosabb mér-
földköveit, elmesélte hogyan lett 

mentőtiszt, majd összegezte az 
alpolgármesteri feladatait.

Szólt a COVID idején foganatosí-
tott intézkedésekről, a civilekkel való 
kapcsolattartásról, a háziorvosi és 
gyermekorvosi ellátással kapcsola-
tos változásokról, az önkormányzat 
ezzel kapcsolatos feladatiról.

Az alpolgármester tájékozta-
tást adott a városban található 
defibrillátorok, vagyis újraélesztő 
készülékek használatáról. Szólt 
a mentőkkel kapcsolatos tevé-
kenységéről és az orvosi ügyelet 

változásáról. Beszélt továbbá a 
városfejlesztés kihívásairól, és a 
szívügyének tekintett Kertvárosi 
Adventről is. sii

Szabó Zoltán szívesen válaszolt az érdeklődők kérdéseire (Fotó: CSz)

Hirdetésfeladás: 
06 30 905 4868
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A Nemzeti Agrárgazdasági Kamara a Magyar Gazdakörök 
és Gazdaszövetkezetek Szövetségével együttműködésben 
szervezett agrárfórumot az uniós közös agrárpolitikáról és az 
induló vidékfejlesztési pályázatokról március 6-án a sárvári 
ZeneHázában. 

Dr. Pusztavámi Márton, az ag-
rárgazdasági kamara vasi elnöke 
köszöntőjében kiemelte, hogy Eu-
rópa számos országában „helyzet 
van”, hiszen tüntetnek a gazdák, 
nálunk pedig „fórum van”, ahol a 
megoldásokat keressük a magyar 
gazdákkal. 

Kondora István, Sárvár polgármes-
tere is köszöntötte a jelenlévőket, 
elmondta: fontos szerepük van a 
gazdáknak a kiváló magyar élelmi-
szerek előállításában, ezért jó mun-
kát, jó termést kívánt az idei évre is. 

Győrffy Balázs, a Nemzeti Ag-
rárgazdasági Kamara elnöke arról 
beszélt, hogy fordulat előtt áll 
Európa agrárgazdasága, és szólt 
a magyar gazdák előtt megnyíló 
pályázati lehetőségekről is. 

2027-ig 2900 milliárd forint jut 
a magyar vidék, a mezőgazdaság 

és az élelmiszeripar fejlesztésé-
re. A Nemzeti Agrárgazdasági 
Kamara kezdeményezésének is 
köszönhetően ennek csak 20%-a 
uniós forrás, 80%-a pedig nemzeti 
társfinanszírozás. 

– Tehát amíg más európai 
kormányok elvesznek a gazdák-
tól – mint például a balolda-
li-zöld-liberális német kormány 
a német gazdáktól a dízel-tá-
mogatást –, addig a magyar 
kormány Európában példátlan 
mértékű támogatást biztosít a 
magyar gazdáknak, az agrár- és 
élelmiszergazdaság szereplőinek 
– mondta Győrffy Balázs, hozzá-
tette: kiemelten fontos az idei 
esztendő abból a szempontból, 
hogy júniusban önkormányzati 
és európai parlamenti választá-
sokat tartunk. Utóbbi arról dönt, 

hogy a jövőben kik képviselik 
Magyarországot Európában, 
arról, hogy az agráriumot értő, 
támogató vagy az azt hátráltató 
csoportok kerülnek-e többségbe.

Az Európa-szerte kirobbanó 
gazdatüntetések jól mutatják: az 
unió agrárpolitikája egy zsákutca. 
Az Európában egyre erősödő gaz-
daellenes hangulatkeltés és a ter-
melést ellehetetlenítő sötétzöld 
intézkedések is komoly szerepet 
játszottak abban, hogy szinte va-

lamennyi EU-tagországban utcára 
vonultak a gazdák.

Idén februártól közel 70 agrár- és 
vidékfejlesztési pályázatot hirdetett 
meg az agrártárca. A támogatások 
hatékony lehívását segítendő feb-
ruár közepétől április közepéig a 
Nemzeti Agrárgazdasági Kamara 
a Magyar Gazdakörök és Gaz-
daszövetkezetek Szövetségével 
együttműködésben országszerte 
mintegy 70 fórumot szervez, de 
emellett kiadványokat is készít.

Dr. Pusztavámi Márton, Győrffy Balázs és Kondora István a fórum előtt

AGRÁRFÓRUM SÁRVÁRON – 2900 milliárd forint áll  
rendelkezésre a vidékfejlesztési programban!

FELAVATTÁK A FELÚJÍTOTT BERZSENYI UTCÁT! 
Folytatás az 1.oldalról

Ágh Péter országgyűlési képvi-
selő avatóbeszédében kiemelte, 
hogy ez a beruházás jól szim-
bolizálja, hogy ezekben a nehéz 
időkben is előbbre tudott jutni 
Sárvár. – A koronavírus és a há-
ború ellenére sok eredményt 
értünk el Sárváron Kondora Ist-

ván polgármesterrel együtt, aki 
lendülettel és tapasztalattal végzi 
a munkáját. Ezt az összefogást 
a jövőben is meg kell őriznünk, 
hogy Sárvár fejlesztését folytatni 
tudjuk, hiszen vannak még fel-
adataink – húzta alá Ágh Péter. 

Az ünnepélyes szalagátvágás-
ra Ágh Péter, Kondora István, 

dr. Kondora Bálint, Dr. Máhr 
Tivadar alpolgármester és az 
utca lakóinak közreműködésével 
került sor. 

A Berzsenyi utcában nettó 331 
millió forintba került a kivitele-
zés, 6 méter burkolatszélességű 
útpályát alakítottak ki 364 méter 
hosszan. Kétoldali süllyesztett 

szegélyes párhuzamos parkoló-
sáv készült 48 párhuzamos parko-
lóval. Két méter széles aszfaltbur-
kolatú járdát építettek mindkét 
oldalon. Felújították a járda és a 
parkolók között a meglévő nyílt 
árkokat, a kapubejárókat, 35 ja-
páncseresznyefát ültettek. 

-fr-

Elkészült a Várkerület utca Kossuth tér és Tizenháromváros utca 
közötti szakaszának felújítása. Március 6-án lezajlott a műszaki 
átadás, a lezárt útszakaszt megnyitották a közlekedők előtt. 

A Belterületi közutak fejlesztése 
című európai uniós projekt kere-
tében 269,9 méter hosszúságban 
épült újjá az útpálya. A felújítást 
követően megmaradt a Nádasdy 
Ferenc utca és a Tizenháromváros 
utca közötti egyirányú forgalmi 
rendű útszakaszon a 12 parko-
lóhely. A járdát a Kossuth tér és 
Nádasdy utca közötti szakaszon 

térkő burkolattal újították fel, 
a Nádasdy Ferenc és a Tizen-
háromváros utca közötti sza-
kasz új aszfaltburkolatot kapott. 
Megújultak az úttest és a járda 
között található térelemek, így 
a virágtartók és kerékpártáma-
szok, hulladéktárolók, továbbá a 
Nádasdy utcai útcsatlakozásnál 
található két darab kandeláber is. 

– Lezajlott a Várkerület utca 
műszaki átadása, kezdődhet a 
virágosítás! – fogalmazott Dr. 

Máhr Tivadar alpolgármester a 
műszaki átadás után közösségi 
oldalán.

A Várkerület utca első szakaszán az útburkolat és a járda is megújult

Átadták a közlekedőknek a megújult Várkerületet 

32024. március 15.SÁRVÁRI    HÍRLAP



Újabb Sárvár városához kapcsolódó fontos hagyaték került 
a Nádasdy Ferenc Múzeum gyűjteményébe. Huszár Károly, 
Magyarország miniszterelnöke, Sárvár országgyűlési képvi-
selője, a Szent Imre-év és az 1938-as Eucharisztikus Konfe-
rencia szervezőjének hagyatékából került be számos olyan 
városunkhoz és személyes életéhez és közéleti tevékenysé-
géhez kötődő dokumentum és tárgy, melynek segítségével 
még inkább megismerhetővé válik Huszár Károly sokrétű 
tevékenysége. 

A Nádasdy Ferenc Múzeum 
nevében a hagyatékot Takács Zol-
tán Bálint igazgató és Takács-Rei-
chardt Gabriella történészek vet-
ték át Huszár Páltól, Huszár Károly 
unokaöccsétől és Pál unokájától, 

Dr. Huszár Mátétól. Az átadáson 
jelen volt Ágh Péter országgyűlési 
képviselő is.

Huszár Pál örömének adott 
hangot, hogy az átadott ha-
gyatékból még az idei évben 

kiállítás nyílik a Nádasdy Ferenc 
Múzeumban. Takács Zoltán Bá-
lint történész-intézményvezető 
elmondta: Huszár Károly élettör-
ténetéhez és tevékenységéhez 
kapcsolódó anyagok kerültek a 
Nádasdy Ferenc Múzeumba. Az 
anyag feldolgozása az átadást 
követően megkezdődik és 2024 
szeptemberében a torony má-
sodik emeletén méltó kiállítással 
emlékeznek meg Huszár Károly 
munkásságáról. 

Ágh Péter, Sárvár országgyűlési 
képviselője arról szólt, hogy a kö-
zelmúltban kiadták Szeibert János 
Sárvárról szóló történeti művét, 
amelyben egy tanulmányban 
mutatta be a szerző életútját. – A 
kötetben közreadtuk azt az elő-
szót is, amit Huszár Károly, Sárvár 
egykori országgyűlési képviselője, 
volt miniszterelnök jegyzett Sze-
ibert korábbi monográfiájához. 
Érdekesség, hogy a kutató és a 
politikus élete abban is metszette 
egymást, hogy Szeibert abban az 
Országos Társadalombiztosító In-
tézetben (OTI) kezdett el dolgozni 
Budapesten, amelyet Huszár veze-
tett. Ahogy akkor, úgy most is hir-

telen összefonódott az örökségük, 
hiszen a könyvünk idei megjele-
nése után egyszerre jelentkeztek 
a Szeibert- és a Huszár-rokonok, 
hogy átadják a városnak a ha-
gyatékot. Mindennek Huszár 
Károly kapcsán azért is örültem, 
mert már évek óta kutatom az 
életútját, hiszen ugyanazt a várost 
képviselte hajdan, amit most én, 
és emellett miniszterelnök is volt, 
később a parlament alelnöke, az 
OTI elnöke. Jelentős szerepe volt 
az Actio Catholicában, az Euka-
risztikus Kongresszus és a Szent 
Imre-emlékév megrendezésében. 
Kormányfőként három célja volt: 
az ország közjogi státuszának ren-
dezése, a választások megszerve-
zése és a békedelegáció felállítása. 
A XX. század első felének jelentős 
részét lefedte a működése, így 
lesz mit bemutatni a Nádasdy 
Ferenc Múzeum által tervezett ki-
állításon. Köszönet Huszár Pálnak, 
akinél személyesen is járhattam 
pilisvörösvári otthonában, hogy 
a gyűjteményének felajánlásával 
ismét összeköti a XXI. században 
Sárvárt Huszár Károllyal – mondta 
Ágh Péter országgyűlési képviselő.

Huszár Pál, Takács Zoltán Bálint és Ágh 
Péter a Nádasdy-várban (Fotó: TRG)

SÁRVÁRON TARTOTTA ELNÖKSÉGI ÜLÉSÉT A FÜRDŐSZÖVETSÉG

HUSZÁR KÁROLY HAGYATÉKA IS A NÁDASDY MÚZEUMBA KERÜLT

Folytatás az 1. oldalról
A Magyar Fürdőszövetség el-

nökségi ülését Kántás Zoltán, a 
fürdőszövetség elnöke, a Sárvári 
Gyógyfürdő Kft. ügyvezető igaz-
gatója nyitotta meg. Napirendre 
került a Magyar Fürdőszövetség 
éves beszámolójának és az éves 
közgyűlésnek az előkészítése; a 
vendégforgalmi adatok ismerteté-
se; több, a működést szabályozó, 
módosított törvény áttekintése; a 
víz- és csatornadíj emelkedések; 
az idei szezonra való felkészülés, 
a várakozások megfogalmazása; 
a tapasztalatcsere.

– A fürdők létesítésével és 
üzemeltetésével foglalkozó jog-
szabály több helyen, lényeges 
kérdésekben is változott, melye-
ket nekünk szakmai oldalról le kell 
tudni követni, alkalmazkodnunk 

kell a jogszabályi elvárásokhoz. 
Ezen túlmenően érzékenyen 
érintett minket az a tény, hogy 
egy törvényi változásnak kö-
szönhetően jelentős mértékben 

nőnek a víz- és szennyvízdíjainkra 
vonatkozó költségeink. Miután ez 
egy meghatározó költségeleme 
a működésünknek, így meg-
próbáljuk azokat a válaszokat is 

megkeresni, amivel segíteni tu-
dunk kollégáinknak abban, hogy 
mérsékelni tudják a költségeiket 
– tájékoztatott az elnök.

Kántás Zoltán szólt arról is, hogy 
több szakbizottság segíti a Ma-
gyar Fürdőszövetség munkáját. 
Kiemelkedő jelentőséggel bír a 
szervezet marketingtevékenysé-
ge. Példaként említette a tavaly 
első alkalommal megrendezett 
Országos Vízipisztoly Csatát, és 
a már hagyománynak számító 
Strandok Éjszakája programot, 
amin keresztül egyedi módon 
próbálják bemutatni a magyar 
fürdőkultúrát és népszerűsíteni a 
hazai épített fürdőket. A forgalmi 
adatokban javulásra számítanak, 
abban bíznak, hogy legalább a 
2022. évi adatokat sikerül elérni.

sii

Kántás Zoltán és Kondora István is kö-
szöntötte az elnökség tagjait (Fotó: CSz)

Hirdetésfeladás: 
06 30 905 4868
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A HELYI KÖZÖSSÉGEK fejlesztésére pályáznak

ÚJ TARIFARENDSZER A KÖZÖSSÉGI KÖZLEKEDÉSBEN
Március 1-től olcsóbb és egyszerűbb az utazás a helyközi 
járatokon. Az új tarifák bevezetése, a szolgáltatásokhoz való 
hozzáférés bővítése révén 4 millió ember jár jobban és havonta 
több tízezer forintot takaríthatnak meg a családok! – tájékoz-
tatta lapunkat Ágh Péter országgyűlési képviselő, az Építési és 
Közlekedési Minisztérium államtitkára.

Új időszámítás kezdődött már-
cius 1-jével a magyar közleke-
désben: a legnagyobb rezsi-
csökkentést hajtották végre, a 
tarifarendszer változtatása több 
millió ember életét tette köny-
nyebbé és jobbá. A vármegye- és 
országbérletből több mint 5 millió 
250 ezret adtak el a bevezetésük 
óta, minden 10 eladott bérletből 
9 vármegye- és országbérlet volt. 
Az intézkedés nem jelentett árbe-
vétel-kiesést. 2023-ban a MÁV és a 
Volán rekordévet zárt. A MÁV-nál 
2022-ben 130 millió utazás tör-
tént, 2023-ban pedig 180 millió. 
A Volánnál 570 millió utazás volt 
a korábbi 530 millióval szemben. 
A jegyárbevétel 2023-ban 128 
milliárd forintra nőtt a 2022. évi 
122 milliárd forintról. 

– Ez további utazási kedvezmé-
nyek bevezetését tette lehetővé 

– mondta Ágh Péter, az Építési és 
Közlekedési Minisztérium államtit-
kára, aki hozzátette: az ország- és 
vármegyebérlet  2023-as beveze-
tése óta már eddig is óriási siker 
volt, soha ennyien nem utaztak 
még a közösségi közlekedéssel, 
és a bevételek is nőttek. Március 
1-jétől az Építési és Közlekedési 
Minisztérium egy teljesen új ta-
rifarendszert vezetett be, amely 
többet ad kevesebbért a mintegy 
4 millió naponta ingázó honfitár-
sunknak.

Március 1-től 700 ezer 6 és 14 
év közötti gyerek ingyen utazhat. 
1 millió 14 és 25 év közötti fiatal 
számára biztosítják a félárú köz-
lekedést. A 65 év felettiek eddig 
is ingyen utazhattak, és van 300 
ezer 65 év alatti, nyugdíjszerű 
ellátásban részesülő személy, akik 
számára szintén ingyenes lett a 

tömegközlekedés. Az 1 millió köz-
alkalmazott – ha beregisztrált –  
50 százalékos kedvezménnyel 
veheti igénybe a helyközi közleke-
dést. 200 ezer nagycsalád is, amely 
mintegy 1 millió embert jelent és 
280 ezer magyar fogyatékos em-
ber ingyenesen utazhat március 
1-jétől a helyközi tömegközleke-
dési eszközökön. 

A kormány tárgyalt a magyar 
vasút jövőjéről is, az infrastruk-
túrafejlesztésről és a járműbe-
szerzésről. Álláspontjuk szerint a 
közösségi közlekedés járműveinek 
beszerzésével a hazai kötöttpályás 
járműgyártást kell erősíteni. Az 
uniós források feloldása esetén 
pedig a pályakorszerűsítés gyor-
sulni fog.

„A helyi humán fejlesztések” elnevezésű pályázat munkacso-
portja Dr. Máhr Tivadar alpolgármester vezetésével február 
26-án tartott ülést a Városházán, ahol a pályázat megalapozó 
dokumentumát fogadták el.

A sárvári képviselő-testület 
legutóbbi ülésén döntött arról, 
hogy pályázatot nyújt be „ A helyi 
humán fejlesztések” elnevezésű 
TOP Plusz pályázatra. A helyi 
közösségek cselekvő- és kezde-
ményezőkészségének fejlesztését, 
a lakosság egészségtudatossá-
gának és a város biztonságának 
további növelését tűzték ki célul.

A pályázatban a sárvári önkor-
mányzat konzorciumi partnerei a 

Sárvári Sportfólió Kft., Sárvár Város 
Polgárőr Egyesülete és a Sárvári 
Média Nonprofit Kft. lesznek. A 
pályázatban közreműködik majd 
többek között a Sárvár TDM, a 
Sárvári Nyugdíjas Egyesület, a 
Sárvári Gondozási és Gyermek-
jóléti Központ és a középiskolák 
diákönkormányzatai.

– Bízom abban, hogy sikeres 
pályázat esetén sok olyan közös 
programot tudunk megvalósíta-

ni, amelybe a helyi fiatalokat és 
időseket is be tudjuk vonni, amely 
hozzájárul ahhoz, hogy egészség-
tudatosabban éljenek, hogy tu-

datosabban használják a digitális 
eszközöket, hogy nagyobb legyen 
a biztonságérzetük! – mondta el 
Dr. Máhr Tivadar.

Dr. Máhr Tivadar bízik abban, hogy sok közös 
program megvalósítására nyílik majd lehetőség 

KÖSZÖNET
🩸Közel százan adtak vért! 🩸

Az Országos Vérellátó Szolgálat és a Magyar Vöröskereszt Sár-
vári Települési Alapszervezete március 8-án véradást szervezett 
a sárvári Nádasdy-várban.

„A véradáson 98-an tudtak 
vért adni, 6 véradónk pedig hi-
ába jött el, a 365 napos időkorlát 
miatt nem adhattak vért. A nők 
ugyanis évente, azaz 365 napon 
belül, maximum 4, a férfiak ma-
ximum 5 alkalommal adhatnak 
vért. De a következő alkalommal 
rájuk is számítunk.” – olvasható  
a Sárvári Települési Alapszerve-
zet közösségi oldalán.

 Véradásra az jelentkezhet, 
aki elmúlt 18 éves, de még 
nincs 65 éves, testsúlya pedig 

eléri az 50 kg-ot és egészsé-
gesnek érzi magát. A véradás a 
véradó egészségét is szolgálja, 
hiszen a kötelező tesztek elvég-
zése után nemcsak a vércso-
portját ismerheti meg, hanem 
a szűrővizsgálat kiterjed a HIV, 
a Hepatitisz-B, a Hepatitsz-C 
és a szifilisz kimutatására is.  
A véradók egyetlen véradással 
három betegen segíthetnek. 
A véradáshoz a személyi iga-
zolványra, a lakcímkártyára és  
a TAJ kártyára van szükség. 
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Állásbörzét szervezett Sárváron a Változó Világért Alapít-
vány. Február 29-én a Városháza nagytermében a látogatók 
személyesen érdeklődhettek a helyi és környékbeli mun-
káltatók állásajánlatairól, egy időben több munkáltatóval is 
felvehették a kapcsolatot.

– A tavaszi állásbörzén 15 kiállító 
vett részt, javarészt élelmiszeripari 
szereplők és a szolgáltatási terület 
képviselői. De megjelentek a Ma-
gyar Honvédség és a Vas Várme-
gyei Rendőr-főkapitányság tobor-
zói, a Szombathelyi Hívásfogadó 
Központ munkatársai is – mondta 
el Németh Zsolt, a Változó Világért 
Alapítvány projektvezetője.

A börzén több szolgáltatást 
is igénybe lehetett venni. Az 
álláskeresőknek igény esetén 
segítettek az önéletrajzírásban, 
munkatanácsadást nyújtottak a 
bizonytalanoknak. 

Jelen volt az eseményen a 
Vas Vármegyei Kormányhivatal 

Foglalkoztatási Főosztálya és a 
Sárvári Járási Hivatal Foglalkozta-
tási Osztálya.

A rendezvény nagy érdeklődés 
mellett zajlott, folyamatosan 
váltották egymást az érdeklődők 
a teremben. A pályakezdőktől a 
nyugdíjasokig minden korosztály 
képviselte magát a börzén.

A megrendezésre kerülő ál-
lásbörzékre minden alkalommal 
készül egy kiadvány, melyben a 
kiállító cégek rövid bemutatkozá-
sai, valamint aktuális állásajánlatai 
is megtalálhatóak, ez a kiadvány 
a valtozovilagert.hu weboldalon 
olvasható.

sii

Telt ház az állásbörzén (Fotó: CSz)

NAGY ÉRDEKLŐDÉS kísérte a sárvári állásbörzét

Sikerre ítélt vezető 
- 2 napos fejlesztő képzés KKV vezetők

részére 
AA  kkééppzzééss  ttéémmaakköörreeii::  

 VVeezzeettőőii  ssttíílluussookk  ééss  aallkkaallmmaazzáássuukk
 VVeezzeettőőii  sszzeerreepp

 VVeezzeettőőii  kkoommmmuunniikkáácciióó
 TTáárrggyyaalláásstteecchhnniikkaa

A képzésen való részvétel ingyenes, de jelentkezéshez kötött. Jelentkezni a jelentkezési űrlap 
kitöltésével lehet, mely a QR kód beolvasásával érhető el. 

Időpontok: 

2024. április 17. és 2024. május 8. (naponta 9.00-16.00 óráig) 
Helyszín: Sárvár  

A képzés létszáma: minimum 5 fő – maximum 16 fő 
Jelentkezési határidő: 2024. április 10. 

További információ kérhető:  
Füstné Holczapfel Tünde képzési csoportvezető: +36 30/868-8017; holczapfel.tunde@vmkik.hu 

Felnőttképzési engedély száma: E/2020/000418 Felnőttképzési nyilvántartási szám: B/2020/008880* 

A program a Nemzetgazdasági Minisztérium támogatásával a VF/44/5/2023_VMKIK azonosítószámú projekt 

keretében valósul meg. 
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FEJLESZTÉSI FÓRUMSOROZATOT INDÍTOTT A VASI KAMARA
kön, Vasváron és Körmenden is 
biztosít személyes konzultációs 
lehetőséget a kamara a térségben 
működő vállalkozásoknak, helyi 
önkormányzatoknak, gazdasági 
és intézményi szerveknek. Első-
ként Sárváron tartották meg ezt 
a konzultációt, melyben szoros 
együttműködésben állnak Vas 
Vármegye Kormányhivatalával is.

A Városházán a Vas Várme-
gyei Kereskedelmi és Iparkamara 
meghívására közel húsz kör-
nyékbeli vállalkozás és szervezet 
képviseltette magát a szolgálta-
tás, a kereskedelem, az ipar és a 
turizmus-vendéglátás területéről. 
A résztvevőket Takács Tamás 
gazdaságfejlesztési csoportve-
zető köszöntötte, majd Dr. Máhr 
Tivadar szólt a megjelentekhez. Az 
alpolgármester örömének adott 

hangot, hogy elindult a hatékony 
kommunikáció a kamara és a helyi 
gazdasági szereplők között, ehhez 
pedig a sárvári önkormányzat is 
szívesen biztosít lehetőséget és 
segítséget. 

Balogh Károly Zsolt, a Vas Vár-
megyei Kereskedelmi és Iparka-
mara főtitkára a térségi konzul-
táció céljáról szólva elmondta: 

szeretnék ezeken a konzultáció-
kon összegyűjteni a térség vál-
lalkozóinak problémáit, kritikáit, 
kérdéseit, majd segítséget nyúj-
tani ezek megoldásához.

A sárvári fórumon résztvevői 
üdvözölték a Vas Vármegyei Ke-
reskedelmi és Iparkamara hang-
súlyozott vidéki jelenlétét és aktív 
szerepét, a jövőben is számítanak 
hasonló megjelenésre és szoros 
kapcsolattartásra. KA

Sárvári vállalkozások részvételével tartott fejlesztési fórumot 
a Vas Vármegyei Kereskedelmi és Iparkamara március 5-én a 
Városházán. 

A 2023 őszén sikeresen elindí-
tott regionális vállalkozási fórum 

után most márciusban négy 
helyszínen, Sárváron, Celldömöl-

A résztvevőket Takács Tamás gazdaság-
fejlesztési csoportvezető köszöntötte
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140 évvel ezelőtt Wittelsbach Lajos bajor herceg – a 
terület akkori tulajdonosának – meghívására érkezett 
Sárvárra Scherg Lőrinc, azzal a céllal, hogy a korábbi 
rossz állapotú, rendezetlen, bozótos területen létrehoz-
za hazánk egyik legnagyobb egybefüggő szálfaerdejét, 
amelyet ma Farkas-erdő néven ismerhetünk. A Vadkert 
Major vezetősége március 1-jén faültetéssel tisztelgett 
az évforduló előtt.

Scherg Lőrinc módszerével 
egyes tölgyfák megmaradtak, 
köztük a Vadkert Major emblema-
tikus tölgyfája is, és így évszázadok 
tanúivá váltak. A Vadkert vezetői 
kiemelten fontosnak tartják, hogy 
tovább vigyék az erdőmester 
munkásságát, ezért  a Laura Villa 
– korábbi Vadász ház – mögötti 
területre egy hársfát ültettek el. 

A faültetésen Haász Zoltán, a 
Vadkert Major igazgatója köszön-
tötte a meghívott vendégeket, 
majd a sárvári önkormányzat 
képviseletében Kondora István 
polgármester mondott köszöntőt. 
A polgármester ismertette a Zöld 
Sárvár program eredményeit.

– Sárváron az elmúlt 14 évben 
55 ezer fát ültettünk el, többek 
között a Gyöngyös-partján, a 

Csónakázó-tónál, a Sárvár 
Aréna mögött, legutóbb 
pedig a Berzsenyi utcában. 
Az idei évben folytatódik a 
fásítási program városunk-
ban – fogalmazott.

Dr. Kondora Bálint, a Vas 
Megyei Turizmus Szövet-
ség elnöke beszédében a 
Farkas-erdő természeti, turisztikai 
és ökológiai értékeiről szólt. El-
mondta, hogy a Farkas-erdő a Vas 
Vármegyei Értéktárnak oszlopos 
tagja. Ez a megye legnagyobb – és 
dunántúli viszonylatban is az egyik 
legnagyobb – egybefüggő erdőte-
rülete, több mint 7 ezer hektáron 
terül el, ami óriási nagyságrend. 

A faültetésen Haász Zoltán, 
Kondora István és dr. Kondora 
Bálint mellett részt vett Szabó 

Zoltán alpolgármester, Varga Jenő 
önkormányzati képviselő, Zarka 
Kata, a Vadkert Major munkatársa, 
Zelles Zsolt, a Sárvári Gyógy- és 
Wellnessfürdő stratégiai igazga-
tója és Haller Ferenc, a Sárvár TDM 
ügyvezető igazgatója. Közösen 
ültették el a hársfát.

Haász Zoltán igazgató elmond-
ta, a faültetés egy hosszabb távú 
koncepciónak a része. A termé-
szettel való összhang, valamint 

a fenntarthatóság jegyében úgy 
döntöttek, hogy a Vadkert Ma-
jor erdő felőli részén hársfasort 
alakítanak ki, hogy támogassák a 
méhek életterének növekedését, a 
Laura Villa mögötti területre pedig 
gyümölcsfákat telepítenek.

Hozzátette, terveik között sze-
repel az is, hogy a sárvári és 
környékbeli iskolákkal, óvodákkal 
együttműködést alakítsanak ki.

sii

FAÜLTETÉSSEL EMLÉKEZTEK Scherg Lőrincre a Vadkert Majorban

TELT HÁZ ZACHER GÁBOR ELŐADÁSÁN A ZENEHÁZÁBAN
Újabb érdekes és elismert személyiség érkezett városunkba 
a Sárvár Jövőjéért Civil Kerekasztal Egyesület meghívására. 
Február 27-én Dr. Zacher Gábor toxikológus tartott közel 
kétórás előadást Mindennapi mérgeink címmel telt ház előtt 
a ZeneHázában.

 A közönséget Szabó Zoltán 
alpolgármester köszöntötte, aki 
röviden bemutatta a toxikoló-
gus szakmai pályáját, valamint 
elmondta azt is, hogy régi és jó 
kapcsolata van a szakemberrel, 
hiszen annak idején szakdolgo-
zati munkáját konzulensként 
segítette.

Dr. Zacher Gábor viccesen 
nyilatkozta többször, hogy neki is 
vannak függőségei, az egyik a pi-
pázás, a másik pedig a mogyorós 
csokoládé, ezért Szabó Zoltán egy 
tábla csokit és a Sárvár Jövőjéért 
Egyesület kitűzőjét nyújtotta át 
a szakembernek, megköszönve, 
hogy elfogadta a civil szervezet 
felkérését.

A toxikológus előadásában 
több témát is érintett, mely az 

emberiséget és a társadalmunkat 
egyaránt „mérgezi”. Ilyenek a glo-

bális problémák, mint a népván-
dorlás, a természeti katasztrófák, 
az elöregedő társadalmunk vagy 

a globális felmelegedés belátha-
tatlan következményei. 

Ehhez társulnak személyes 
szorongásaink is, melyeket sze-
retnénk feloldani, kompenzálni, 
ekkor kerülnek előtérbe az úgyne-
vezett „szándékos mérgek”, ame-
lyeket viszont már mi magunk 

választunk: az alkohol, a drogok, 
az online függőségek, a cigaretta 
vagy a sorozat-függőség. A szak-

ember személyes történetekkel 
és munkája során megélt hely-
zetekkel tette még élvezhetőbbé 
az előadást.

Dr. Zacher Gábor kiemelt fi-
gyelmet fordított a drogok és 
a közösségi média veszélyeire. 
Mint mondta, a mai drogok azért 
rendkívül veszélyesek, mert össze-
tételük, hatásuk teljes mértékben 
kiszámíthatatlan, mindig újabb és 
újabb vegyületek kerülnek forga-
lomba. Ezzel együtt a közösségi 
média is legalább ennyire veszé-
lyes. Az online térben eltöltött 
rengeteg idő a kábítószerekkel 
megegyező függőséget okoz. 
Fontosnak tartotta elmondani azt 
is, hogy ezekben a témákban a 
megfelelő kommunikáció a fiata-
lok felé, kulcsfontosságú, sokszor 
életmentő lehet.

Az előadás végén azt tanácsolta 
a hallgatóságnak, hogy mindenki 
a saját életében találja meg a 
kereteket, így nem kerülünk a 
függőségeink csapdájába. KA

Haász Zoltán, Zarka Kata, Kondora István és dr. Kondora Bálint, mögöttük 
Zelles Zsolt, Haller Ferenc, Varga Jenő és Szabó Zoltán (Fotó: CSz)

Dr. Zacher Gábor 
kiemelt figyelmet 
fordított a drogok 
é s  a  k ö z ö s s é g i 
média veszélyeire 
(Fotó: KD)
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Szent László

● A szentmisék rendje a nagy-
héten és húsvétkor:

március 28. nagycsütörtök 
(utolsó vacsora emlékmiséje): 
17.30 Szent Miklós (Sári) templom; 
18.00 Szent László-templom.

március 29. nagypéntek: 8.00 
Szent László-templom – zsolozs-
ma imádság; 9.00 Csénye (Deák 
F. utca) – keresztút; 15.00 Kálvária 
(Hegyközség) – keresztút; 17.30 
Szent Miklós (Sári) templom – 
kereszthódolat szertartása; 18.00 
Szent László-templom – kereszt-
hódolat szertartása.

március 30. nagyszombat: 
8.00 Szent László-templom – 
zsolozsma imádság; 14.30 Csénye 
– nagyszombati szertartások, fel-
támadási körmenet, ételszentelés; 
15.30 Szent Miklós (Sári) templom 
– nagyszombati szertartások, fel-

támadási körmenet, ételszentelés; 
15:30 Rábasömjén – nagyszom-
bati szertartások, feltámadási kör-
menet, ételszentelés; 18.00 Szent 
László-templom – nagyszombati 
szertartások, feltámadási körme-
net, ételszentelés.

március 31. Húsvétvasárnap 
(Jézus feltámadásának főünnepe) 
szentmisék: Szent László-temp-
lom: 7.00 (ételszentelés is), 9.00, 
11.00 és 18.00; Szent Miklós (Sári) 
templom: 8.00 (ételszentelés is) és 
10.00; Csénye 9.00; Rábasömjén 
11.00; Porpác 14.30; Bögöt 16.00.

április 1. Húsvéthétfő: szentmi-
sék: Szent László-templom: 7.00, 
9.00, 11.00 és 18.00; Szent Miklós 
(Sári) templom: 8.00 és 10.00; 
Hegyközség Kálvária templom: 
9:30; Csénye 9.00; Rábasömjén 
11.00; Porpác 14.30; Bögöt 16.00. 

● Köszönet a sárvári Karitász 
számára felajánlott adományokért, 
és önkéntes munkáért, amikkel a 
helyi rászorulók terhein könnyít-
hettünk.

● Köszönjük mindazoknak, akik 
becsületesen rendezték már, vagy 

most rendezik az éves egyházköz-
ségi hozzájárulásukat (egyházi 
adót) a helyi plébánia felé. Kérjük, 
hogy a költözéseket, lakcímválto-
zásokat is jelezzék a kellemetlen-
ségek elkerülése miatt. Köszönjük!

● Az állami adó 1%-a kapcsán 
a Magyar Katolikus Egyház tech-
nikai száma: 0011. A második 1% 
felajánlása tekintetében ajánljuk 
az adózók figyelmébe a Szent 
László Katolikus Általános Iskola 
Alapítványát (18885785-1-18) és 
a Szent Piroska Katolikus Óvodát 
(19244679-1-18). Köszönjük!

● Hivatali órák: 
Szent László Plébánia (Széche-

nyi u. 7.): hétfőtől péntekig 9.00-
12.00 és 16.30-17.30 között.

Szent Miklós Plébánia (Sári) (Sár-
sziget u. 58.): hétfő, szerda, csütörtök 
és péntek 9.00-11.00 között; kedd  
és csütörtök 16.00-17.00 között.

Email elérhetőség: szent.laszlo.
plebania.sarvar@gmail.com

Weboldal: www.sarvarsari.hu 
(fejlesztés alatt).

Facebook-oldal: Szent László és 
Szent Miklós Plébánia Sárvár

● Vasárnaponként 10:00 órától 
istentiszteletet és – ezzel egy 
időben – gyermek-istentiszteletet  
tartunk.

● Csütörtökönként 17:30 órára 
Bibliaórára várjuk az érdeklődőket.

● Nagypénteken, március 
29-én 18:00 órától tartunk isten-
tiszteletet.

● Március 31-én és április 1-jén, 
húsvét első és másodnapján 10:00 
órai kezdettel úrvacsorás istentisz-
teletet tartunk.

● Személyi jövedelemadónk 
1%-át a Sárvári Református Gyü-
lekezetért Alapítványnak ajánl-
hatjuk fel, melynek adószáma: 
18890552-1-18. A Magyarországi 
Református Egyház technikai 
száma: 0066.

● Lelkészi Hivatal elérhető-
sége: 95/830-067. Egyházközsé-
günk a Sárvári Református Egy-
házközség Facebook-oldalon is 
elérhető.

Szent László 
Plébánia

Szent Miklós
Plébánia

Református 
Egyházközség
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Szombathely,
Zanati u. 48.
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Evangélikus 
Egyházközség

CIVIL ESTEK 
a Zene Házában

A Sárvár Jövőjéért Civil Kerekasztal 
Egyesület szeretettel várja Önt is  
egy izgalmas beszélgetésre!

sá
rvár jövőjéért

c
iv

il k
erekasztal egyes

ü
le

t

 Zene Háza, Sárvár 
 2024. március 19. (kedd)  
 18:00 óra 


Vendégünk: 

WAWRZSÁK ZSOLT, 

okleveles szupervízor

Az előadás címe: 

POZITÍV GONDOLKODÁS 
EGY NEGATÍV VILÁGBAN

A belépés ingyenes, de regisztrációhoz kötött, melyet az  
info@zenehazasarvar.hu email címen, vagy személyesen, a  
Sárvár Aréna portáján lehet megtenni!

● Március 15-én, pénteken 
9:30-kor ünnepi istentiszteletet 
tartunk sárvári templomunkban.

● Március 24-én, virágvasárnap 
a 9:30-kor kezdődő sárvári isten-
tiszteleten beiktatjuk tisztségükbe 
gyülekezetünk új presbitereit és 
tisztségviselőit.

● Március 26-án, kedden 18:00 
órakor Férfikörünk tartja havi 
gyűlését.

● Nagyünnepi istentiszteleti 
rend Jézus Krisztus feltámadásá-
nak ünnepén

● Március 28-án, nagycsütör-
tökön 17:00 órakor: úrvacsorás 
istentisztelet Sárváron.

● Március 29-én, nagypén-
teken 9:30-kor: passiói, zenés 
úrvacsorás istentisztelet Sárváron 
konfirmandusok és gyülekezeti 
tagok szolgálatával.

● Március 31-én, húsvétvasár-
nap 5:30-kor: hajnali istentisztelet 
Sárváron, melyet szeretetven-

dégség követ, majd 9:30-kor: 
úrvacsorás istentisztelet Sárvá-
ron a Kortárs Keresztény Kórus 
szolgálatával. Az istentisztelettel 
párhuzamosan húsvéti gyerek-
foglalkozást tartunk a gyülekezeti 
teremben.

● Március 31-én, húsvétva-
sárnap 11:00 órakor: úrvacsorás 
istentisztelet Sitkén.

● Április 1-én, húsvéthétfőn 
9:30-kor: úrvacsorás istentisztelet 
Sárváron.

● Április 1-én, húsvéthétfőn 
11:00 órakor: úrvacsorás istentisz-
telet Rábapatyon.

● Személyi jövedelemadójuk 
1%-ával a Magyarországi Evan-
gélikus Egyház javára a 0035-ös 
technikai számon rendelkez-
hetnek. Kérjük, hogy a másik 
felajánlható 1%-kal támogassák 
egyházközségünk Luther-rózsa 
Alapítványát, melynek adószáma: 
18890246-1-18.

● Egyházközségünk főbb hí-
reiről közösségi oldalunkon, a 
facebook.com/SarvarEv címen is 
tájékozódhatnak. 
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Március 7-én megnyílt Császár Erzsébet Gyöngyök világa 
című kiállítása a Nádasdy Kulturális Központ könyvtárában. 
Az ünnepélyes megnyitón a Koncz János Alapfokú Művészeti 
Iskola két növendéke Vida Emília és Gál Karolina fuvolán 
játszottak, majd Bődi Piroska könyvtárvezető köszöntötte a 
szép számban megjelent közönséget. 

Bődi Piroska úgy fogalmazott, 
Császár Erzsébet személye ked-
vességet, határtalan életörömöt, 
kreativitást sugároz, és ez vissza-
köszön gyönyörű munkáiban is. 
A könyvtárvezető megköszönte, 
hogy intézményüket választotta 
Császár Erzsébet az ékszerek 
bemutatására, majd felkérte Biró 
Lászlót, a Sárvári Népi Díszítőmű-

vészeti Szakkör vezetőjét, hogy 
nyissa meg a kiállítást.

Biró László örömének adott 
hangot, hogy vannak a kézműves 
körben olyan tehetségek, akik kü-
lön is meg tudják mutatni ennek 
a műfajnak a szépségét, sokszínű-
ségét. Császár Erzsébet oszlopos 
tagja a közösségüknek, és miután 
elsajátította az alaptechnikákat, a 

saját ízlését, lelkét is beleszőtte a 
munkákba.

A díszítőművészeti szakkör 
nevében Szabó Éva köszöntötte 
virággal és kedves szavakkal Csá-
szár Erzsébetet, aki meghatódva 
köszönte meg, hogy ennyien 
eljöttek kiállítása megnyitójára. 
Mint mondta, eddig otthon a 

szekrényben tartotta az ékszereit, 
a családján kívül senki nem látta 
őket, és most örömmel mutatja 
meg azokat a nagyközönségnek. 
2016-ban csatlakozott a Sárvári 
Népi Díszítőművészeti Szakkör-
höz, és a gyöngyök azonnal elva-
rázsolták. Az évek során az élete 
részévé vált a „gyöngyözés”. 

Szívesen fűz népi vagy modern 
nyakláncokat, karkötőket és min-
dent, amit gyöngyből lehet. Ha 
nyugalomra van szüksége, a népi 
motívumokhoz nyúl, hiszen ott 
kötött sablonok alapján, ponto-
san kell dolgozni, de a szívéhez 
legközelebb a saját elképzelései 
alapján készült egyedi ékszerek 

állnak, melyek megalkotásakor a 
fantáziájára, a hangulatára hagyat-
kozhat. Mint mondta, az alkotás 
jelenti számára a legnagyobb 
örömforrást.

A Gyöngyök világa című kiállítás 
április 25-ig tekinthető meg a 
könyvtár nyitvatartási idejében.

Kondora Anikó

Császár Erzsébet, Biró László és Bődi Piroska a megnyitón

Császár Erzsébet saját elképzelései alapján készített egyedi ékszerei

ELŐHÍVÁS – Megnyílt Dr. Kereszty Gábor kiállítása Celldömölkön

GYÖNGYÖK VILÁGA – Császár Erzsébet alkotásaiból
nyílt kiállítás a sárvári könyvtárban

Dr. Kereszty Gábor munkái-
ból nyílt fotókiállítás márci-
us 1-jén Celldömölkön, a 
Kemenesaljai Művelődési 
Központ és Könyvtárban.  

A 65. születésnapját ünneplő 
Dr. Kereszty Gábort, párja, Mórocz 
Tünde – a Pálné Horváth Mária 
vezette művelődési központ 
segítségével – ezzel a kiállítással 
ajándékozta meg, amely egy ke-
resztmetszetét adja a fotográfus 
munkásságának. 

A kiállítás közönségét Hencz 
Kornél, Celldömölk alpolgármes-
tere üdvözölte elsőként. Majd 
Dr. Máhr Tivadar alpolgármester 
köszöntötte a megjelenteket.  
– Nagy öröm számomra, amikor 
sárváriak mennek más települé-

sekre, viszik városunk jó hírnevét, 
mint a kiállító Kereszty Gábor és a 
megnyitón közreműködő Kanona 
Band – mondta Dr. Máhr Tivadar, 

aki hozzátette: a kiállított fotók 
– portrék, tájképek, épületeket 
ábrázoló alkotások, kísérletező 
munkák – örömet okoznak a 

közönségnek, és remélem, hogy 
ezáltal örömet okoznak az alkotó-
nak is. Isten éltessen, Gábor!

A kiállítást Benkő Gábor, a Sár-
várikum internetes magazin 
társalapítója ajánlotta a kö-
zönség figyelmébe. A tárlat, 
amely az „Előhívás” címet 
kapta, a fotós előző kiállítá-
saiból idéz fel, hív elő néhány 
gondolatot. A falra került 
képeknek csak egy részét 
láthatta még a közönség. A 
témák ugyanis kiegészültek, 
új megfogalmazást is kaptak 
számos, eddig még ki nem 
állított fotó kapcsán.

Dr. Kereszty Gábor kiállítása 
április 12-ig tekinthető meg 
a Kemenesaljai Művelődési 
Központ és Könyvtárban.

Dr. Máhr Tivadar, Pálné Horváth Mária, Dr. Kereszty Gábor, 
Mórocz Tünde, Hencz Kornél és Benkő Gábor
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KÖNYVVÁSÁR!
A Nádasdy Kulturális Központ Könyvtára

2024. március 18–24-ig 
az állományából kivont könyvekből

kedvezményes vásárt tart
a könyvtár nyitvatartási idejében.

(hétfőtől péntekig 10:00–17:00-ig, 
szombaton 9:00–13:00-ig)

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

Hendrix Project és Culture Cuvée a Nádasdy-várban
2024. március 22. 20:00
Jimi Hendrix a világ könnyűzenei örökségének meghatározó 
alakja. Számos zenészt, zenekart megihletett virtuóz játéka. 
Szerzeményei új korszakot nyitottak az 1960-as években.  
A Hendrix Project a legenda ismert zenéiből válogat.

A 2013-ban alakult Hendrix Project zenekar újragondolta a zenész 
máig ható örökségét és adja tovább a magyar rajongóknak koncer-
tek sorozatával. A zenekar gitárosa és énekese Lamm Dávid, aki két 
évtizede kezdte el zenei tanulmányait és 2004-ben diplomázott a 
Liszt Ferenc Zeneművészeti Egyetem jazztanszékén. A basszusgitáros 
Tomor Barnabás a jazz alapjait az újpesti Erkel Gyula és a Pomázi 
Állami Zeneiskolában sajátította el. Széleskörű zenei érdeklődését 
bizonyítja, hogy több zenekar alapítója és más egyéb formációk tagja 
is. Molnár Dániel 15 évesen kezdte a dobolást, több neves hazai és 
külföldi zenésszel dolgozott már együtt. 

Sárvári koncertjükön előzenekaruk a szombathelyi Culture Cuvée, 
melynek tagjai nemzetközi és hazai slágereket játszanak akusztikus 
hangszerelésben. 

A koncertest menetrendje: 19:30 Kapunyitás, 20:00 Culture Cuvée, 
21:00 Hendrix Project. Jegyek elővételben, online megvásárolhatók 
a jegy.hu oldalán: Early bird: 3000 Ft. Elővételes: 3900 Ft. Helyszínen 
(készpénzben): 4900 Ft

Barokktól Mozartig. Barokk koncert a díszteremben
2024. március 30. 18:00–19:30
A Prelúdium Alapítvány művészei ünne-
pi, húsvéti barokk koncertet adnak elő 
a múzeum dísztermében. Az előadást 
az NKA Zeneművészeti Kollégiuma 
támogatja. A 2 x 40 perces koncertben 
áriák, dalok, duettek és zongoradarabok 
szólalnak meg.

A hagyományos komolyzenei hangverse-
nyek sorát bővíti a húsvétszombati előadás, 
melynek támogatása révén sikerült a Nádas-
dy Kulturális Központnak vendégül látnia a 
nagyszerű előadóművészeket.

Közreműködik: Denk Viktória – szoprán, 
Kristóf Réka – szoprán, Turpinszky-Gippert 
Béla – tenor és Mezei Pál zongora.

A koncert első részében barokk szerzők 
(Händel, JS. Bach, Giordani, Monterverdi, 
Haydn) műveiből hangzanak el részletek 
Mezei Pál zongorakíséretével, aki J. S.   
Bach: c-moll partita zongoradarabját is 
megszólaltatja. A hangverseny második 
fele Mozartról szól. D-dúr zongoraszon-
áta mellett áriák és duettek csendülnek 
fel olyan remekművekből, mint a Don 
Giovanni, Figaro házassága, Varázsfuvola 
vagy a Cosi fan Tutte.

Jegyek elővételben kaphatók (március 28. 
16:00-ig) a múzeum irodájában 3000 Ft-ért.

A helyszínen, a koncert kezdete előtt fél 
órával: 4000 Ft-ért.

2024. március 30–31. 09:00–13:00

Húsvét szombat és vasárnap délelőtt a Nádasdy Ferenc Múzeum 
szeretettel várja a családokat hagyományos kézműves foglalko-
zásaira, tojáskereső játékra és játszóházi alkalmára a Nádasdy-vár 
udvarán (jó idő esetén), illetve a múzeum termeibe. 

Szombaton tojásfestés Hámoriné Németh Edit nénivel, illetve 
kézműves foglalkozások a Mosoly Asztaltársaság ügyes kezű 
nyugdíjasainak segítségével. Egész délelőtt lehet érkezni, mindig 
akad tennivaló, mindenkinek jut feladat. 

Vasárnap délelőtt tojáskeresés indul a múzeumban és a vár terü-
letén, de lesz játszóház, szórakoztató vetélkedő is az örökmozgók 
számára, és még egy óriás nyuszival is találkozhatnak a gyerekek, 
aki imád fotózkodni! Aki pedig elfárad a komolytalankodásban, 
arra kalandjáték vár a múzeum termeiben. Kincskeresésre fel!

Hímes fiúk – hímes lányok. Múzeumi játékok húsvét alkalmából
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Mindenjó Desszertműhely
Sárvár, Kossuth tér 6. (az udvarban)

Telefonszám: +36/70-637-7336
Nyitvatartás: Csütörtök: 14-18h

Péntek: 10-12h; 14-18h, Szombat: 8-12h

MENTES egészségtudatos torták, 
sütemények elvitelre és 

megrendelésre Sárváron!

Jöjjön és kóstolja meg Ön is ízletes, 
helyben készített édességeinket!

Tortarendelést felveszünk!

Minden termékünk:
- gluténmentes

- laktóz- és tejmentes
- tojásmentes
- cukormentes

Jelentkezésedet 
az alábbi munkakörökbe várjuk:

– Gépkezelő (2 műszak, áll. éjszaka)
– Termelési művezető helyettes (2 műszak)
– Gépkezelő-karbantartó (áll. éjszaka)

Téged keresünk, ha fontos Neked az, hogy:
–  a munkahelyed megbízható, 

stabil háttérrel rendelkezik
–  versenyképes bért, 44% műszakpótlékot, 

39% éjszakai pótlékot és 
 havi mozgóbért fizetünk
–  100%-ban megtérítjük a munkába járásod 

bérlet leadása esetén

Jelentkezési elérhetőségek:
Személyesen a Sága portán vagy 
e-mailben küldött önéletrajzzal.
06-30/947-5813, hr@saga-foods.hu

Legyél Te is 
a Master Good-Sága csapat tagja!

A Vas Vármegyei SZC Sárvári 
Tinódi Gimnázium a 2023/2024. 
évi akkreditációs folyamatban 
való részvétele eredményeként 
az Akkreditált kiváló Tehetségpont 
címet nyerte el!

A Matehetsz akkreditációs szak-
értői értékelésben az alábbiak ol-
vashatók:

A Vas Vármegyei SZC Sárvári Ti-
nódi Gimnázium 2018 óta akkreditált 
kiváló tehetségpont. Munkájukat a 
kreativitás, az együtt gondolkodás, 
a rugalmasság jellemzi. Mindkét te-
hetséggondozó programjuk komplex, 
innovatív. A „Sár vár” múzeum- és la-
borkaland elnevezésű műhelyük több 
tehetségterületet felölelő, újszerű, 
érdekes programokat és választási 
lehetőségeket nyújt a résztvevő 
diákoknak.

Az előző akkreditációs időszakhoz 
képest a tehetségpont munkája fej-
lődött, változott. Együttműködéseik 
száma tovább gazdagodott. Együtt 
dolgoznak a város több középis-
kolájával, kulturális intézményével, 
szorosabbra fűzték a már működő 
kapcsolatukat az erdészettel és az 
Erdészeti Kutatóintézettel.

A versenyző diákok száma és a 
versenyek köre is bővült az elmúlt 
években. A diákok elsősorban csa-
patversenyeken indulnak szívesen, de 
az egyéni versenyektől sem riadnak 
vissza.

Rendezvényeik széleskörűek, me-
lyeket komoly tervezés, szervezés 
előz meg.

Céljaik közt szerepel a további 
hálózatosodás, pályázatokon való 
részvétel. Szeretnének létrehozni 
labor-szabadulószobát, a megújuló 
energiák nyomába szegődő kerék-
pártúrát szervezni, az egyéb innovatív 
élménypedagógiai módszereket nép-
szerűsíteni regionális szinten.

Eddigi munkájuk, jövőbeni céljaik 
bizonyítják, hogy a tehetségpontban 
elkötelezett munka folyik, melyet a 
folyamatos megújulás, kreativitás 
jellemez.

A tehetségpont akkreditáció ered-
ményét igazoló oklevelet a március 
23-án megrendezésre kerülő Kár-
pát-medencei Tehetségnapon adják 
át a tehetségpontoknak.

Akkreditált kiváló 
Tehetségpont
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Bakancslistás utazásaink 
címmel közös útikönyvet 
adott ki Grófné dr. Kerekes 
Enikő és Gróf István. A 
kötetet, amely a B.K.L. Ki-
adó gondozásában jelent 
meg, a házaspár európai, 
afrikai, amerikai és ázsiai 
útleírásait tartalmazza.

Gróf István elmondta, hogy 
az utazás iránti szenvedélyük 
nagyon régen kezdődött, felesé-
gével közösen már 34 országban 
jártak. A szerzők útjaik során 
mindenre nyitottak: az illatokra, 
az olykor elviselhetetlen bűzre, 

a koszra, a szépre, az ízekre, a ve-
szélyes és csodálatos tájakra, de 
legfőképpen a helyi emberekre.

„Felfedezték Európát, körbe-
csavarogták a Mediterrániumot, 
a Maghreb országokat, a legizgal-
masabb látnivalókkal kecsegtető 
egzotikus Ázsiát, a Tengerentúl 
kihagyhatatlan nevezetességeit. 
Az utazások során megszerzett 
élményeikről szól ez a könyv, 
amely több mint útleírások gyűj-
teménye: a természeti szépségek 
bemutatása mellett ott van ben-
ne a történelem, a kultúra, az épí-
tészet – és az ember” – olvasható 
a kötet ajánlójában.

Az utazásokról, élményekről 
István és Enikő felváltva írnak 
a könyvben. A szövegekhez 
remek képek – 197 színes fotó 
– társulnak, amelyek többségét 
szintén maguk a szerzők készí-
tették.

A könyv kiadásával a bakancs-
listás utazások nem érnek véget, 

a házaspár már újabb terveket 
szövöget.

A Bakancslistás utazásaink című 
kötetet a nagy könyváruházlán-
cok is forgalmazzák, emellett a 
sárvári tourinform irodában is 
megvásárolható. Az írók a könyvet 
ajánlják: „Azoknak, akik már útra 
keltek, és azoknak, akik még nem.” 

A Sárvár és Vidéke Méhész 
Egyesület az idei évben is 
megszervezte méhészeti 
vásárát a Nádasdy-várban 
a beporzók napja alkal-
mából. 

Hazánkban március 10-e a 
beporzók napja. 2018 óta ezen a 
napon nemcsak a háziméhekre 
és a méhalkatúakra hívják fel 
a figyelmet, hanem minden 
olyan élőlényre is, amelyeknek 
szerepük van a növények meg-
porzásában. 

Megérdemlik az „egynapos” 
figyelmet, hiszen a termesztett 
növényeink kétharmadát, az 
élelmiszereinknek pedig egy-
harmadát köszönhetjük nekik. A 
beporzók napjához kapcsolódva 
a méhész egyesület és a Nádasdy 
Kulturális Központ Könyvtára is-

mét közös pályázatot ír ki. Az idei 
évben a tavalyi, méhekhez kap-
csolódó győztes irodalmi alkotá-
sok illusztrációit várják a kiírók, 4 
korcsoportban. A pályaműveket 
2024. június 15-ig kell eljuttatni 
a könyvtárba. A tavalyi győztes 
alkotások megtalálhatóak a sar-
varvar.hu oldalon és a méhész 
egyesület weboldalán, valamint 
elérhetők nyomtatva a könyv-
tárban is. Az eredményhirdetésre 
szeptemberben kerül sor.

Kelemen Balázs, a Sárvár és 
Vidéke Méhész Egyesület alelnöke 
szólt a méhész egyesület idei évi 
terveiről, valamint arról, hogy a ta-
valyi évben nagy sikerrel szervez-
ték meg méhészeti szakvásárukat, 
így az idén is nagy örömmel várták 
nemcsak a kiállítókat, hanem a 
méhészeket is, akik megismer-
kedhettek az új technológiákkal, 

tapasztalatot cserélhettek. A nap 
során Gazsó Imre méhész tartott 
előadást az ázsiai lódarázs elter-
jedéséről, hatásáról és az ellene 
alkalmazott eljárásról.

Az idén 100 éves jubileumát 
ünneplő Sárvár és Vidéke Méhész 
Egyesület ünnepi programjai 

augusztus 23-án 18 órakor az 
„Együtt, mint a méhek” című – az 
egyesület történetét bemuta-
tó – könyv, illetve az „Évgyűrűk” 
című 20 perces történeti film 
bemutatójával folytatódnak a 
Nádasdy-vár dísztermében.

TRG

BAKANCSLISTÁS UTAZÁSOK a Gróf házaspárral

BEPORZÓK NAPJA A NÁDASDY-VÁRBAN

Próba-méhészeti eszközvásár a várban (Fotó: TRG)

A kötet bemutatóján Dr. Kereszty Gábor beszélgetett 
Gróf Istvánnal és Grófné dr. Kerekes Enikővel

Manikűrös és Körömdesigner
Frank Réka

Szolgáltatások:
Hagyományos/Francia manikűr, 

Japán manikűr
Gél lakk, Erősített gél lakk
Műköröm építése és töltése 

(Zselé, Acryl Gél)

Sárvár, 
Csallóköz utca 18. 

(Kertváros)   
  +36/20-956-0817

 F.RekaNails        
  f.reka_nails
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Hirdetésfeladás: 06 30 905 4868

SÁRVÁRI SAKK SIKEREKSPORTHÍREK

SÁRVÁRON a Batthyány u. 9. sz. alatt.

Számítógépes elméleti vizsgára gyakorlási lehetőség!
Tájékoztatás: +36-30/444-71-24

www.ritmo.hu

március 21-én és 28-án, 
csütörtökön 17 órakor

Szeretettel várjuk Önöket 
2024-ben is üzleteinkben!

Sárvár, Laktanya u. 2. Hétfő–szombat: 6:00-20:00
Vasárnap: 07:00-12:00

Sárvár, Alkotmány u. 4.
Hétfő–szombat: 6:00-22:00

Vasárnap: 07:00-18:00
Ebédszünet: 12:00-13:00

Sárvár, Tinódi u. 32.
Hétfő–péntek: 7.00-17.00

Szombat: 7.00-14.00
Vasárnap: ZÁRVA

www.pontittuzletek.hu
www.facebook.com/pontittuzletek

ÜZLETEK

Vocelka Invest Kft.
9600 Sárvár, Hunyadi u. 18/G.

Mobil: 06-20/936-1574
Tel.: 06-95/320-671

Tel.: 06-95/320-648
E-mail: vocelkabt@gmail.com

TÁRSASHÁZKEZELÉS

Levesszük a terhet és az anyagi felelősséget
a Közös képviselők válláról.
Közös képviseleti, pénzügyi, 
jogi és műszaki háttérrel vállalja cégünk 
Társasházak kezelését.

Vocelka Invest Kft.
9600 Sárvár, Hunyadi u. 18/G.

Mobil: 06-20/936-1574
Tel.: 06-95/320-671

Tel.: 06-95/320-648
E-mail: vocelkabt@gmail.com

TÁRSASHÁZKEZELÉS

Levesszük a terhet és az anyagi felelősséget
a Közös képviselők válláról.
Közös képviseleti, pénzügyi, 
jogi és műszaki háttérrel vállalja cégünk 
Társasházak kezelését.

Vocelka Invest Kft.
9600 Sárvár, Hunyadi u. 18/G.

Mobil: 06-20/936-1574
Tel.: 06-95/320-671

Tel.: 06-95/320-648
E-mail: vocelkabt@gmail.com

TÁRSASHÁZKEZELÉS

Levesszük a terhet és az anyagi felelősséget
a Közös képviselők válláról.
Közös képviseleti, pénzügyi, 
jogi és műszaki háttérrel vállalja cégünk 
Társasházak kezelését.

9600 Sárvár, Batthyány utca 43. 
  (lottózó mellett)
Vocelka Invest Kft.

9600 Sárvár, Hunyadi u. 18/G.

Mobil: 06-20/936-1574
Tel.: 06-95/320-671

Tel.: 06-95/320-648
E-mail: vocelkabt@gmail.com

TÁRSASHÁZKEZELÉS

Levesszük a terhet és az anyagi felelősséget
a Közös képviselők válláról.
Közös képviseleti, pénzügyi, 
jogi és műszaki háttérrel vállalja cégünk 
Társasházak kezelését.

PRÉMIUMALKUSZ ZRT.
független biztosítási alkusz

Minden, ami biztosí tás!

A március 1-jén megren-
dezett vármegyei sakk diá-
kolimpián 7 sárvári játékos 
vett részt.

A Fiú 1-es korcsoportban: 
Gancz Dániel (Gárdonyi Géza Ált. 
Isk.) 9. helyezés. A Fiú 2-es korcso-
portban: Filátz Dániel (Gárdonyi 
Géza Ált. Isk.) 1. helyezés, Szalay 
István (Szent László Kat. Ált. Isk.) 
3. helyezés, Söptei Péter (Gárdo-

nyi Géza Ált. Isk.) 10. helyezés.  
A Fiú 3-as korcsoportban: Hende 
Máté (Gárdonyi Géza Ált. Isk.)  
8. helyezés. A Fiú 6-os korcso-
portban: Papp Csongor (Tinódi 
Gimnázium) 1. helyezés. A Lány 
6-os korcsoportban: Hujber Fanni 
(Tinódi Gimnázium) 1. helyezés.

Filátz Dániel, Szalay István, Papp 
Csongor és Hujber Fanni jogot 
szereztek az április 27–28-i orszá-
gos döntőben való indulásra.

Filátz Dániel, Hujbar Fanni és Papp Csongor

Labdarúgás

A Sárvár FC egy vereséget és egy 
győzelmet ért el a Vas vármegyei I. 
osztályú labdarúgó-bajnokság 17-
18. fordulójában, jelenleg a tabella 
4. helyén áll. Március 3-án a Szarvas-
kend SE otthonában léptek pályára 
a sárváriak, a mérkőzés végered-
ménye: Szarvaskend–Sárvár FC 4-1. 
A sárváriak egyetlen találatát Cson-
ka Dániel szerezte. Március 9-én a 
Sárvár FC a Körmendi FC-t fogadta 
hazai pályán a 18. fordulóban.  
A sárváriak 4-2 arányú győzelmet 
értek el. Az eredményhez Takács 
Péter két, Sinka András és Szemes 
Bence egy-egy góllal járult hozzá.  
A Sárvár FC jelenleg a Vas várme-
gyei I. osztályú bajnokságban a 

negyedik helyen áll, Nagy Dániel 
edző csapatának továbbra is a 
dobogós hely a célja.

Kézilabda

Március 10-én a Celldömölk 
otthonában lépett pályára a Sár-
várfürdő Kinizsi NBII-es női kézi-
labdacsapat az alapszakasz utolsó 
mérkőzésén, és a Sárvárfürdő 
Kinizsi 34:25-re legyőzte a Celldö-
mölki VSE-t. A tavasszal, eddig két 
meccsen szerzett három ponttal, 
valamint a vetélytársak mérkő-
zéseinek alakulása miatt, már 
biztossá vált, hogy a Sárvár az utol-
só – Celldömölk elleni – alapsza-
kaszbeli mérkőzés eredményétől 
függetlenül csoportja harmadik 
helyén zárta az első etapot, és így 
biztosan a felsőházban folytathat-
ja a rájátszásban.
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Service
Sárvár 

Service

MEGNYUGODHAT, GÉPJÁRMŰVE 
JÓ KEZEKBEN VAN!

BARÁTSÁGOS SZERVIZ, KARBANTARTÁS ÉS JAVÍTÁS
A CASTROL ÁLTAL NYÚJTOTT MINŐSÉGBEN!

Szolgáltatásaink:
Műszaki vizsga és felkészítés

Fék- és futómű-javítás
Vezetett hibakeresés, diagnosztika

Motorfelújítás

CASTROL SERVICE – SÁRVÁR SERVICE
9600 Sárvár, Szombathelyi u. 52.

Telefon: 06 95 523 523
E-mail: sarvarservice@invitel.hu

 

Park Inn by Radisson Sárvár 
Resort & Spa 

megváltozott munkaképességű 
munkatársakat keres 

4 órás munkakörökbe.
További információ a 95/530-111-es 

telefonszámon kérhető.
Önéletrajzok a job.parkinn.sarvar@parkinn.com 

e-mailcímre küldhetőek.
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SZŐNYEG 
CENTRUM
✆ 95/326-510 

Sárvár, Batthyány út 40. 
(a körforgalomnál) 

Nyitva: 
hé–pé: 9–17, szo: 9–12

MŰFŰ TAVALYI ÁRON

SZÁLAS MŰFÜVEK 
RENDELHETŐK

• Készletről azonnal vihető
• 2 m szélességben
Medence mellé, teraszra vagy akár a kertbe 
tökéletes választás!

akár 40-50 mm vastagságban 
rövid határidővel 

2 és 4 méteres szélességben!

1690  Ft/m2!

SZŐNYEG CENTRUM  95/326-510 
Sárvár Batthyány út 40. (a körforgalomnál)

Nyitva: hé–pé: 9–12, 13–17 • szo: 9–12 h� ps://www.facebook.com/szonyegcentrumsarvar

786.614 Ft + ÁFA 825.984 Ft + ÁFA

Vállalkozásoknak ÁFA visszaigénylési lehetőséggel!

SUZUKI 
Castrum

Szombathely, 
Körmendi út 98.  

Tel.: 94/506-891, 
30/945-2944 

info@suzukicastrum.hu  

További részletekkel kapcsolatban érdeklődjön 

márkakereskedésünkben, vagy tájékozódjon 

weboldalunkon: www.suzukicastrum.hu/motor.  

Az új Address 125 és Avenis 125  fogyasztása: 

1.9 L / 100 km, CO2-kibocsátás: 44 g / km. A 

feltüntetett üzemanyag-fogyasztás illetve 

CO2-kibocsátás a mindenkor hatályos 

szabálszabályok által előírt mérések eredménye. A 

jelen hirdetés tájékoztató jellegű, nem teljes 

körű, és nem minősül ajánlattételnek. Az árak  

a készlet erejéig érvényesek. 

SOMOS OPTIKA 
Sárvár, Rákóczi u. 5.

Bejelentkezés: 95/326-999

Vizsgál: 

Látásvizsgálat 
a Somos Optikában!

  szemüveg korrekciószemüveg korrekció
  polateszt (rejtett kancsalság)polateszt (rejtett kancsalság)
  színtévesztés vizsgálatszíntévesztés vizsgálat

Folyamatos akciók!

Dr. Kovács Eszter – szemész szakorvos
Steindl Márta – diplomás optometrista, kontaktológus
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